
 

Ahoj, 

Prázdniny už pomalu končí a začíná další 

školní rok. Naše první setkání bude v pátek 

7. 9. 2018 na zahajovací oddílovce, která 

bude spojena s oslavou 19. oddílových 

narozenin.   

Sejdeme se v KROJI v 16 h na konečné 

tramvaje č. 1 v Bolevci, konec pro vlčata a 

světlušky bude v 18.30 tamtéž. Skauti a 

skautky budou končit po Strašidelném lese, 

tedy asi ve 22 h. Prosíme rodiče, aby si je 

vyzvedli u klubovny u Seneckého rybníka. 

Naše klubovna stále prochází rekonstrukcí, 

ale obě akce se uskuteční v jejím okolí.  

 

Pro skauty a skautky bude oddílovka spojena s přípravou Strašidelného lesa, který proběhne od 19:30 do 21:30.  

S sebou si vezměte věci jako na schůzku, dárek pro oddíl a hrneček. Všichni se sejdeme v kroji.  

Holky – světlušky a skautky se postarají o něco dobrého na zub (nejlépe vlastnoručně upečeného) 

Kluci – vlčata a skauti zajistí, aby nám nevyschlo v hrdle (přineste něco k pití). 

 

Dárečky pro oddíl: 

Je tradicí, že oddíl každý rok dostává k narozeninám různé dárky, které se nám hodí při oddílové činnosti. Jsou to 

například míče, fixy, čtvrtky, nůžky či izolepy. Vždy jsme rádi i za drobnou finanční hotovost, z níž nakupujeme věci, 

které se nám hodí nejvíce. Letos sháníme peníze na opravu klubovny na Senečáku, proto je pro nás takový dárek 

momentálně nejvhodnější.  Pokud se nám rozhodnete k narozeninám darovat peníze, budeme moc rádi, když to 

uděláte přes projekt na odkazu https://www.darujme.cz/projekt/1200759 

 

Pokud se oddílových narozenin nemůžete zúčastnit, omluvte se prosím předem. 

 

Večer po oddílovce 7. 9. Tě zveme na STRAŠIDELNÝ LES.  

Start akce bude probíhat mezi 19:30 a 21:30. Můžete se přihlašovat na 

webu, abyste měli své místo jisté. Přihlásit se určitě vyplatí, na 

Strašidelném večeru bývá nával. Pokud se nepřihlásíte, hrozí, že budete 

čekat. Děti i rodiče provede tajuplným lesem odvážný průvodce. Ukáže 

vám nejen různá strašidelná místa, ale zavede vás k podivuhodným 

bytostem, které v tomto lese žijí. Tato strašidla si na vás a vaše děti 

přichystala nejednu léčku… Na konci každého čeká malá odměna. 

Připravte se na krátkou večerní procházku - svítící baterku a odvahu s 

sebou! Vstupné pro děti je 40 Kč, doprovod zdarma. 

 

Odpoledne jako hroch 

V sobotu 8. 9. proběhne tradiční akce Odpoledne jako hroch. Skauti a 

skautky se jí zúčastní jako organizátoři, vlčata a světlušky si mohou přijít 

zasoutěžit. Čekají vás různá stanoviště jako lodičky, trampolína, malování 

na obličej, lanové překážky a rukodělky. Na konci děti získají odměnu. 

Vstupné je 40 Kč pro děti, doprovod zdarma. 

 

 

https://www.darujme.cz/projekt/1200759


Letošní schůzky  

První schůzky proběhnou v týdnu od 10. září. Skauti a skautky se obvykle scházejí od 16 do 19 h a vlčata a světlušky 

od 16.30 do 19:00. Vzhledem k tomu, že většina vedoucích jsou stále studenti a ještě nemají k dispozici rozvrh hodin, 

mohou se časy začátků schůzek ještě změnit. Děkujeme za pochopení. 

Rekonstrukce klubovny potrvá ještě pár měsíců. Do konce kalendářního roku bychom se měli přestěhovat do nově 

opravené budovy na Senečáku. Do té doby se budou světlušky a vlčata scházet v domě naproti klubovně na Senečáku. 

Tato klubovna patří sportovnímu klubu vodního póla (budova, kde je kiosek). Sraz bude na konečné tramvaje č. 1 

v Bolevci. Skauti a skautky se budou nadále scházet u sv. Jiří a sraz na schůzky bude na zastávce Husův park.  

Letos proběhne řada změn v obsazení vedoucích šestek a družin. Věnujte tomu prosím také pozornost.  

 

Pondělí 

- Hnědá šestka -16:30 – 19:00 (Plamínek - 777 990 230, 

Fanda - 739634835) 

- Fialová šestka - 16:30 – 19:00 (Syky - 605 472 772) 
 

Středa 

- Černá šestka - 16:30 – 19:00 (Lachtan - 702 947 471, 

Hnízdo - 704 004 619) 

- Červená šestka – 17:00- 19:00 (Želva - 601 289 550, Kája 

– 777 303 579) – sraz pro Červenou šestku bude přímo na 

klubovně, konec bude na konečné tramvaje 

- Lišáci – 16:00 – 19:00 (Rex - 721 468 370) 

- Lasičky - 16:00 – 19:00 (Špunťa – 777 898 406) 
  

Čtvrtek 
- Káňata - 16:00 – 19:00 (Brzda - 602 659 034)  

-Ještěrky – 16:00 – 19,00 (Bára – 731 729 326, Mantinel – 

737 396 464)  

 

Na oddílových stránkách jsou již zveřejněny termíny výprav. 

V nadcházejících měsících se můžete těšit na tyto výpravy:  

 

6. 9. – výprava za odměnu pro skauty a skautky 

7. 9. – oslava oddílových narozenin a Strašidelný les - 

všichni 

8. 9. – Odpoledne jako hroch 

14. 9. – oddílovka – vlčata a světlušky 

16. 9. – výprava – vlčata a světlušky 

6. 10. – Závod stopou bratra Šiwy – všichni 

7. 10. – Drakiáda – vlčata a světlušky 

19. – 21. 10. – výprava na tábořiště – skauti a skautky 

26. – 30. 10. – podzimky – všichni 

 

Těšíme se na společné setkání na zahajovací oddílovce. 

 

za vedení Vločky 

Linda Vlčková - Rosnička 

                             


